
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬгЫ 
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ 

РЕСШЪАИКА БАШКОРТОСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН 

1С А Р А Р ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об утверждении проекта межевания территории 
с кадастровым номером 02:63:020102:207 с 
целью изменения площади земельного участка 
под многоквартирным жилым домом по 
ул.Первомайская в р.п.Приютово Белебеевского 
района Республики Башкортостан 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 
20.05.2022 года №242 «О внесении изменений в Постановление Правительства 
Республики Башкортостан от 8 апреля 2022 года №144 «Об особенностях 
градостроительной деятельности в Республике Башкортостан в 2022 году», в 
соответствии с п.1 ст. 8, п. 13 ст. 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, на основании представленных отделом 
архитектуры материалов и письменного обращения ООО «Управляющая 
компания «Виктория», 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить проект межевания территории с кадастровым номером 
02:63:020102:207 с целью изменения площади земельного участка под 
многоквартирным жилым домом по ул.Первомайская в р.п.Приютово 
Белебеевского района Республики Башкортостан, разработанный МУП 
«Архитектура и градостроительство» муниципального района Белебеевский 
район Республики Башкортостан. 

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в 
здании Администрации муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте муниципального 
района Белебеевский район Республики Башкортостан www.belebey-mr.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Адми]^^^Ш^^(аяретдинрвачИ.А. 

Глава Администрации А.А. Сахабиев 

БИЦ,2022г„1. 9. т. 500 

http://www.belebey-mr.ru

